Conc. 2, 1, no. 10, c. 15, p. 58, lin. 26 
c. XV. De iudicio puplico et clamore  pauperorum  per singulas sabbatis fiendi aut per dies 
Kalendarum, ut in auribus clementiae vestrae acta praenuntient diversa. 

Concilium Neuchingense, a. 772: Decreta concilii Neuchingensis 
Conc. 2, 1, no. 16, c. 16, p. 103, lin. 6 
XVI. Ut si quis iudicum furem in bina vel terna reprehensione non damnaverit et eum 
diabolico lucro dimiserit, ut per illum quasi conparticeps  pauperum  spoliis ditaretur, tot 
sceleris, quot  commiserit, ante Dei oculos et angelorum efficiatur reus et nihilominus cui 
fraudem fecerit quasi proprium componat debitum. 
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Concilium in Francia habitum, a. 779 (?) 780 (?) 
Conc. 2, 1, no. 18, p. 109, lin. 6 
Episcopi et abbates atque abbatissae  pauperes  famelicos quattuor pro isto inter se instituto 
nutrire debent usque tempore messium, et qui tantum non possunt, iuxta quod possibilitas 
est, aut tres aut duos aut unum. 
Conc. 2, 1, no. 18, p. 109, lin. 14 
Et de  pauperes  famelicos, sicut supra scriptum est, et ipsi faciant. 

Concilium Francofurtense, a. 794: Capitulare Francofurtense 
Conc. 2, 1, no. 19, c. 48, p. 171, lin. 3 
XLVIII. De oblationibus, quae in ecclesia vel in usus  pauperum  conferuntur, canonica 
observetur norma, et non ab aliis dispensentur, nisi cui episcopus ordinaverit. 

Concilium Foroiuliense, a. 796 vel 797 
Conc. 2, 1, no. 21, c. 4, p. 191, lin. 6 
Non autem vetamus quempiam, sed potius adortamur  pauperibus  personis iure sibi 
cognationis coniunctis benefacere, cum sit omnibus benefaciendum; sed ab eis segregate in 
suis degentes domiciliis perseverent. 

Concilium Rispacense, a. 798 (?): Arnonis instructio pastoralis 
Conc. 2, 1, no. 22, c. 9, p. 200, lin. 3 
Anima autem sacerdotis pro grege ponenda est, ut facientibus mala cum summa audacia 
resistere, oppressos liberare de manu potentis, propter  pauperes  et viduas et orphanos 
contra iudicem se erigere, et si eos viderit contra legem oppressos, hoc dicere non recuset. 

Conc. 2, 1, no. 22, c. 9, p. 200, lin. 6 
Absque ullo timore debet admonere iudices, ut cessent a malis operibus et contra legem 
pauperes non praesumant premere, et si aput illum impetrare non potest, usque ad summum 
principem, cui Deus populum tradidit ad regendum, usque ad ipsum aut ipse ambulare 
propter  pauperes  aut diaconum suum transmittere, tamen nullum hominem tantum debet 
timere quantum Deum, ut nullum neglectum exinde habeat, quorum curam suscepit. 
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Concilium Rispacense, Frisingense, Salisburgense, a. 800: Statuta Rispacensia, 
Frisingensia, Salisburgensia 
Conc. 2, 1, no. 24, Capitula XIII (8), p. 209, lin. 12 
XIII (8). Ut decimae populi dividantur in quattuor partes, id est una pars episcopo, alia 
clericis, tertia  pauperibus , quarta in eclesiae fabricis applicetur, sicut in decretis pape 
Gelasii continetur c. XXVII. 
Concilium Rispacense, Frisingense, Salisburgense, a. 800: Acta ad concilium 
Rispacense pertinentia